
 

 

 

 

 

PRŮVODCE PRO ZÁJEMCE O SLUŽBU 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ BETANY 

BOSKOVICE  

 

 

 

 

        



 

 

• JSTE ČLOVĚK VE VĚKU OD 16 DO 64 LET  

Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE? 

• VÍTE O SOBĚ, ŽE MÁTE NĚJAKÝ DRUH 

MENTÁLNÍHO POSTIŽENÍ? 

• TOUŽÍTE PO SAMOSTATNÉM BYDLENÍ, ALE 

NEVÍTE, JAK NA TO?  

• CHCETE ŽÍT ŽIVOT PODOBNÝ LIDEM KOLEM SEBE, 

ALE NEVÍTE, JAK ZAČÍT? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZKUSTE VYUŽÍT NABÍDKU CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ BETANY BOSKOVICE  

 

NAŠE SLUŽBA JE PRO ZÁJEMCE, KTEŘÍ CHTĚJÍ 

• ŽÍT SAMOSTATNÝ ŽIVOT STEJNĚ JAKO LIDI V JEJICH OKOLÍ 
• ZVLÁDAT PÉČI O SEBE A O DOMÁCNOST, BÝT V TOMTO CO NEJVÍCE 

SAMOSTATNÍ 
• BÝT V KONTAKTU S OKOLNÍM SVĚTEM, UDRŽOVAT KONTAKT 

S BLÍZKÝMI A VYUŽÍVAT NABÍDKU VEŘEJNÝCH SLUŽEB 
• ŽÍT ŽIVOT NAPLNO, DĚLAT CO JE ZAJÍMÁ A CO MOHOU ZVLÁDNOUT 



 

POMOC OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT V TĚCHTO VĚCECH: 

 

                                         

 

 

 

 

  ZAJIŠTĚNÍ A PŘÍPRAVA STRAVY                        UBYTUJEME VÁS  

                                                                                                   

                                         

 

 

 

 

     

 

PORADÍME S PÉČÍ O DOMÁCNOST     

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                    

 

 

 

PODPOŘÍME VÁS, ABYSTE SE NAUČILI PO ČEM TOUŽÍTE A  TRÁVILI 

VOLNÝ ČAS PODLE SVÉHO 

 

POMŮŽEME VÁM PŘI 

ZVLÁDÁNÍ OSOBNÍ HYGIENY 



 

POMOC OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT V TĚCHTO VĚCECH: 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

PODPOŘÍME VÁS PŘI SETKÁVÁNÍ S VAŠIM BLÍZKÝMI A S OKOLNÍM 

SVĚTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOHLÉDNEME NA TO, ABYSTE MOHLI UPLATŇOVAT SVOJE PRÁVA JAKO 

KAŽDÝ JINÝ ČLOVĚK 

 

 

 

 

 

 

 

POVEDEME VÁS PŘI ŘEŠENÍ VAŠÍ NEPŘÍZNIVÉ SITUACE 



 

JAK TO UDĚLÁME? 

 

 

 
  

DOHODNEME SE V ČEM OD 

NÁS POTŘEBUJETE PODPORU 

A POMOC. 

ŘEKNEME SI PŘEDSTAVU O 

SPOLUPRÁCI A POKUSÍME SE 

K NÍ CO NEJVÍCE PŘIBLÍŽIT. 

URČÍME SI PRAVIDLA 

SPOLEČNÉ PRÁCE, ZÁVAZNÁ 

PRO VÁS I PRO NÁS. 

PO TUTO DOBU POČÍTÁME 

S VAŠÍM NASAZENÍM A 

S POMOCÍ VAŠICH BLÍZKÝCH. 

TĚŠÍME SE NA DEN, KDY 
BUDETE PŘIPRAVENI NA 
DALŠÍ KROK TÝKAJÍCÍ SE 

SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ A 
ŘEKNETE NÁM, ŽE NAŠI 

POMOC UŽ NEPOTŘEBUJETE… 



 

SPOLEHNĚTE SE, ŽE: 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

S VÁMI MLUVÍME TAK, ABYSTE 
NÁM ROZUMĚLI 

 

CHOVÁME SE K VÁM STEJNĚ, 
JAKO KE VŠEM OSTATNÍM 
 

RESPEKTUJEME VÁS 
TAKOVÉHO, JAKÝ JSTE A 
CHCEME, ABY VÁS TAK 

VIDĚLI I OSTATNÍ 
 

VŠECHNO V BETANY 
PROŽÍVÁME SPOLEČNĚ, 

SPOLUPRACUJEME 
NAVZÁJEM 

 

VYSVĚTLUJEME SI 
VĚCI, KTERÝM 
NEROZUMÍME 

 

PEČUJEME O VAŠE 
PŘEDNOSTI, SILNÉ 

STRÁNKY 
 



 

POKUD VÁS PŘI ČTENÍ NAPADLY NĚJAKÉ OTÁZKY, ZAPIŠTE SI JE 

SEM, DŘÍV NEŽ JE ZAPOMENETE ☺ 

SPOLEČNĚ JE POTOM V BETANY PROBEREME…. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^ MÍSTO PRO VAŠE OTÁZKY ^ 

 

 

 



 

 

PONDĚLÍ   ANO  

ÚTERÝ  
 

 
ANO  

STŘEDA  ANO 

ČTVRTEK   ANO 

PÁTEK   ANO  

SOBOTA  ANO 

NEDĚLE  ANO 

STÁTNÍ 
SVÁTEK 

 ANO 

KDY JSME TU PRO VÁS? 
CRRRR 

betany.boskovice@blansko.charita.cz 

 mob.: 731 595 968 

           604 939 422 

DUKELSKÁ 68/12A, 680 01 BOSKOVICE 

 DAVID ZACHOVAL, VEDOUCÍ SLUŽBY 

tel.: 516 452 147 
 

mailto:betany.boskovice@blansko.charita.cz

